Nos Alfonso Dei gratia Rex  
 Aragonum, Sicilia, Valentie, Majoricarum, Sar-  
 dinia, et Corsica, Comes Barcinonensium, Dux Athe-  
 navum, et Neopatria, ac etiam Comes Rosilionis  
 et Ceritanie. Attendentes vos fidelem nostrum  
 Michaellem de Questa domicellum ex concessioni-  
 bus Illustrissimi Domini Regis Ferdinandi Pa-  
 tris nostri memoria recolenda, et nostra tenere, et  
 possidere, seu quasi tres Cavallerias in Judaria  
 de Exca, et unam in Judaria de Sos, et de Vneas-  
 tiello ad beneplacitum duntaxat prout in uestris  
 provisionibus, et concessionibus, siue cartis ad quas  
 ista referimus continetur. Cumque vos dictus Mi-  
 chael nostri Majestati humiliter supplicaveritis  
 ut cum in nostri servicio maximas expensas, et labo-  
 res feceritis, et sustinueritis. Specialiter in Regno Nea-  
 polis ad quod pro nostro servicio transfecistis, et ibi-  
 dem damna, et expensas varias super istis concessione  
 Cavallariarum ad beneplacitum predictarum ad vitam  
 uestri extendere cartis que, seu provisiones de dictis  
 Cavallarijs vobis factas per dictum Regem, et Nos  
 ad vitam uestram de novo ampliari dignavemur, Nosq;  
 dicta vestri servitia remunerantes, et attendentes quod re-  
 muneratio servitorum debita exhibitio est vestris suppli-  
 cationibus inclinari. Tenore presentis quatuor Cava-  
 llarias predictas ad vitam vestri dicti Michaelis de Que-  
 sta provisionumque dicti Domini Regis Patris nostri

et nostram vobis ad beneplacitum et predictum concessa  
ad vitam vestram ampliamus, ac duimus exten-  
dendam, easdemque quatuor Cavallarias vobis eidem  
Michaeli dum viveritis de novo concedimus, ac duei-  
mus presentium serie largiendas. Mandantes per hæc  
eandem Gerenti vices Gubernatoris, et Justitiæ, ac Bajulo  
generali Regni Aragonum, nec non Justitijs, Juratis, et  
probris hominibus dictarum Villarum de Exea, de Sos,  
et de Uncastello, et alijs quibusvis qui ad prestationem,  
et solutionem dictarum Cavallariarum, seu alius  
eorum teneantur, seu quovis modo sint obligati quantum  
vobis dicto Michaeli dum vitam duxeritis in humanis  
et nulli alij de jure, seu redditibus dictarum Cavalla-  
riarum, et cujuscumque ipsarum respondeant, et respon-  
dendi faciunt, cartamque, et ampliationem nostras hujus-  
modi teneant firmiter, et observent, teneantque, et obser-  
vari faciant, et non contraveniant, vel veniant aliqua  
ratione, seu causa cum nos de certa scientia, et consule-  
re fecerimus, et exequi. In cuius Rei testimonium pre-  
sentium fieri iussimus nostro sigillo communi impendentis  
munus. Datis Valentia die decimo quinto Martij anno  
a Nativitate domini millesimo quadringentesimo vigesi-  
mo quarto. Rex Alfonso.

Dominus Rex Mandavit mihi fran-  
cisco Davinjo.

Sigill. meum mei Antoni Peart Domestici S.C. ac Regis Mag<sup>ri</sup>  
R. Mandat. Scriba Corona Regni Aragonum cum exercicio  
in presenti generali Cathalonia Comitencia in eademq; Comite-

mentis Prottonatt & a Regij Arbitrarij. Qui huiusmodi Copias alicui  
na manu in proceperant papiri folio scriptam extraxi, a, Regesero quo-  
dam in Regio Archivio Barcinona custodito intitulato Gratia: iiii.  
annor: MCCCCXIX. vsq: .XXIX. a, folio eiusdem LXXV. Quam cum suo tri-  
ginali comprobam et ad eiusdem pleniorum fidem eandem solito quo  
supra meo quo vltor appropito signo clausi. In quorum testimonio  
ut vbiunq: terrar: orbis pateat me esse verum fidelem et legalem  
Regium supra memoratum Arbitrarium, Quorq: instrumentis om-  
nibus y, me a, dicto Regio Archivio extraxi, clausi, et subigna-  
tis fides ubique indubio habebit: et est haberi solitum in ju-  
dicio et extra, presentem sigillo Regio paruo in posse meo  
existenti uti Committente Prottonatt & supradicto, et apponi soli-  
to in legalizationibus instrumentor: quorumcunq: munim: Bar-  
cinona die decimo septima mensis Aprilis. anno a, Nat:  
Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo.